
z dnia 7 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej

^óruk

Id: 8E75FACD-CC21-42C0-A192-B4CFADFB7A3A. Podpisany Strona I

ZARZĄDZENIE NR 182/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

burmistrz 
Szczawna - Zdroju

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust 2-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr LX1/58/23 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2023 r. 
poz. 4842) zarządza sie co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w następującym 
składzie:

1. Danuta Wild - Przwodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczawnie- 
Zdroju.

2. Barbara Lempart - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju.
3. ml. asp. Angelika Francke - Dzielnicowa Komisariatu I Policji w Wałbrzychu z siedzibą w Szczawnie- 

Zdroju.
4. Stanisław Stąpor - Starszy Inspektor Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju.
5. Robert Rafałowicz - Pedagog szkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Przyjaciół Przyrody 

w Szczawnie-Zdroju.
6. Beata Ząbek - Nauczyciel w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Szczawnie-Zdroju.
7. Katarzyna Świderska - Kurator zawodowy Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Wałbrzychu.
8. Bernadetta Janeczek-Połeć - Kurator Zawodowy Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

w Wałbrzychu.
9. Agnieszka Przybyła - Przedstawiciel Służby Zdrowia z terenu Szczawna-Zdroju.
10. Elżbieta Roszak - Przedstawiciel organizacji pozarządowej z siedzibą w Szczawnie-Zdroju.
§2. Traci moc zarządzenie Nr 62/2020 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


